

TS-LKD partijos kandidatų į 2024-2028 m. LR Seimą nuostatos

Klausimai, dėl kurių balsuota 2020-2024 m. LR Seimo kadencijoje.			Artimojo ryšio įstatymo projektas, kuris homoseksualioms poroms nesuteiktų šeimos statuso, bet spręstų kartu gyvenančių asmenų praktines problemas	Pagalbinio apvaisinimo įstatymo pakeitimas, kuris legalizuotų žmogaus embrionų (negimusios žmogaus gyvybės) naikinimą	Rezoliucijas „Dėl tėvų teisių užtikrinimo švietimo sistemoje“, kuria raginama neriboti tėvų teisės dalyvauti jų vaikų mokymo ir ugdymo procese mokyklose	Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo pataisos, kuriomis išbraukiama sąvoka „smurtas lyties pagrindu“	Švietimo įstatymo pataisos, kuriomis lytiškumo ugdymo dalykas būtų įtrauktas į dorinio ugdymo (tikybos ir etikos) programas	Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio įst. pataisos, kuriomis siekiama panaikinti įst. nuostatą, draudžiančią niekinti šeimos vertybes, skatinti kitokią, negu LR Konstitucijoje ir LR CK įtvirtinta, santuokos sudarymo ir šeimos kūrimo sampratą	Civilinės sąjungos įstatymo projektas, kuris homoseksualių asmenų bendrą gyvenimą teisiškai prilygintų šeima	Reitingas
Vardas, Pavardė, Nr. sąrašė			1	2	3	4	5	6	7	
Audronius	Ažubalis	11	UŽ	Nedalyvavo	Nedalyvavo	UŽ	UŽ	PRIEŠ	Nedalyvavo	4
Justinas	Urbanavičius	17	UŽ	Susilaikė	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Susilaiko	PRIEŠ	3,5
Laurynas	Kasčiūnas	3	UŽ	Susilaikė	Susilaikė	Nedalyvavo	Nedalyvavo	PRIEŠ	Nedalyvavo	2,5
Kazys	Starkevičius	19	UŽ	Nedalyvavo	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Susilaiko	Nedalyvavo	2
Gintarė	Skaistė	6	UŽ	UŽ	Nedalyvavo	Susilaikė	Susilaikė	UŽ	UŽ	1
Jurgis	Razma	15	Susilaikė	Nedalyvavo	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	UŽ	UŽ	1
Vytautas	Juozapaitis	20	UŽ	Nedalyvavo	Susilaikė	Nedalyvavo	Susilaikė	Nedalyvavo	Nedalyvavo	1
Mindaugas	Lingė	5	Susilaikė	Susilaikė	Susilaikė	PRIEŠ	Susilaikė	UŽ	UŽ	0,5
Ingrida	Šimonytė	1	PRIEŠ	UŽ	PRIEŠ	PRIEŠ	PRIEŠ	UŽ	UŽ	0
Gabrielius	Landsbergis	2	Susilaikė	UŽ	PRIEŠ	Nedalyvavo	Nedalyvavo	Nedalyvavo	UŽ	0
Radvilė	Morkūnaitė-Mikulėnienė	4	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Susilaikė	PRIEŠ	UŽ	UŽ	0
Agnė	Bilotaitė	7	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Nedalyvavo	PRIEŠ	UŽ	UŽ	0
Paulė	Kuzmickienė	8	Susilaikė	UŽ	PRIEŠ	PRIEŠ	PRIEŠ	UŽ	UŽ	0
Žygimantas	Pavilionis	9	Nedalyvavo	UŽ	Susilaikė	Susilaikė	PRIEŠ	UŽ	Nedalyvavo	0
Aistė	Gedvilienė	10	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Susilaikė	Susilaikė	UŽ	UŽ	0
Matas	Maldeikis	12	PRIEŠ	UŽ	PRIEŠ	PRIEŠ	PRIEŠ	UŽ	UŽ	0
Arvydas	Anušauskas	14	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Nedalyvavo	Susilaikė	UŽ	UŽ	0
Vytautas	Kernagis	18	Susilaikė	UŽ	Nedalyvavo	PRIEŠ	PRIEŠ	UŽ	UŽ	0

Nuomonės neišreiškė: Giedrė Balčytytė (13), Liudas Mažylis (16).